ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  59/2017 - PR 102/2017102/201717/10/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  LIRIO DAGORT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DM AUTO VEICULOS LTDA     (1848)1 Veículo Zero KM, ano e modelo mínimo 2017, motor mínimo 1.0.Capacidade mínima de 05 passageiros, Mínimo de 04 (quatro)portas, Câmbio manual, Direção hidráulica ou Elétrica, FreiosABS, Airbag duplo. Ar condicionado. Trio Elétrico (Alarme, vidros etravas). Protetor de Carter, Motor Bicombustível, kit multimidiacom no mínimo: Rádio CD/MP3. Capacidade do Tanque decombustível mínima de 45 litros. Pintura do veículo na cor Branca,Para-choque da cor do veículo. Acompanha: Macaco, Chave derodas, tapetes e demais equipamentos exigidos por lei, Garantiamínima de 3 (três) anos. - Marca: ONIX JOY
Un 9,00  0,0000 41.200,00    370.800,00

3 Veículo tipo minivan, zero KM, Capacidade mínima de 7passageiros, ano/modelo mínimo 2017, motor mínimo 1.6, MotorBicombustível, caixa de câmbio manual, Ar condicionado, Direçãohidráulica ou Elétrica. Freios ABS, Airbag duplo. Trio Elétrico(Alarme, vidros e travas). Computador de bordo. Mínimo de 4portas. Rádio com CD/MP3, Pintura do veículo na cor branca,Para-choque da cor do veículo. Acompanha: Macaco, Chave derodas e demais equipamentos exigidos por lei, Garantia mínima de3 (três) anos. - Marca: SPIN MT LTZ
Un 1,00  0,0000 69.850,00    69.850,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

102/201759/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL24/11/2017Registro de Preço para AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO, visando à estruturação das atividades desenvolvidas junto as Secretarias do Município de Xaxim.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Xaxim,   24   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------LIRIO DAGORTPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE XAXIM                                CNPJ:Rua Rui Barbosa, 347C.E.P.: 82.854.670/0001-3089825-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Xaxim - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  59/2017 - PR 102/2017102/201717/10/2017Folha:  2/2

DM AUTO VEICULOS LTDA     (1848)5 Veiculo tipo Pick Up, Ano/ modelo 2017/2017, Motor de no mínimo1.4. Bicombustivel (etanol/gasolina), 2 (duas) portas, capacidademínima de 02 passageiros. Cambio Manual. Freios a disco nas 04rodas, Direção hidráulica ou eletrica, carga útil 660 kg, tanque decombustível mínimo de 40 litros, Ar condicionado, Freios ABS,Air-bags duplo. Protetor de caçamba. Cor Branca. Garantia de nomínimo 3 anos. Cor branca. - Marca: MONTANA LS 1.4 Un 4,00  0,0000 50.000,00    200.000,00
Total do Fornecedor: 640.650,00SPERANDIO MOTORS COMÉRCIO DE VEÍCULOS LTDA     (6270)2 Veículo  tipo Sedan, zero KM, ano e modelo mínimo 2017, motormínimo 1.5, Capacidade mínima de 05 passageiros, Mínimo de 04(quatro) portas, Câmbio manual, Direção hidráulica ou Eletrica,Freios ABS, Airbag duplo, Ar condicionado. Trio Elétrico (Alarme,vidros e travas). Protetor de Carter, Motor Bicombustível, RádioCD/MP3, Faróis de neblina. Pintura do veículo na cor Branco,Para-choque da cor do veículo. Acompanha: Macaco, Chave derodas, tapetes e demais equipamentos exigidos por lei, Garantiamínima de 3 (três) anos. - Marca: ETIOS SEDAM X

Un 1,00  0,0000 51.000,00    51.000,00
Total do Fornecedor: 51.000,00Total Geral: 691.650,00

Xaxim,   24   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------LIRIO DAGORTPrefeito Municipal